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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32308019I

2. Data e Regjistrimit 08/11/2013
3. Emri i Subjektit ELDINO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/201301/11/2033

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Robert Shvarc, prane Kultit 
Eleonor, Nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti eshte i papercaktuar duke perfshire ne aktivitetin e 

saj gjithcka te lejuar nga legjislacioni shqiptar dhe qe i 
pergjigjet formes se organizimit te kesaj shoqerie si shoqeri 
me pergjegjesi te kufizuar (shpk).
Gabriela Dino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2022                Deri: 04/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GabrielaDino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane, Rr. “Ndreko Rino”, Pasuria Nr. 
7/708-N4, kod unik 8270103111 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ELDINO
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E-Mail: shpk.eldino@gmail.com  
Telefon: 0697049143  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-244090-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505115-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posaçme Nr.1148 Rep., Nr.608 Kol., 
date 07.04.2014, ne te cilen z.Ervin Luari, autorizon z.Lulzim Xhavara, qe ne emer dhe per 
llogari te shoqerise dhe perfaqesuesit ligjor,  te kryej veprimet e nevojshme sipas 
kompetencave te kesaj prokure

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585365-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082773-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 05.06.2015 ku eshte vendosur: -  
Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Ervin Luari ne favor te  Gabriela Dino. - 
Riemerimin e administratorit te shoqerise Ervin Luari.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes 
se 100 % te kuotave, date 05.06.2015, Nr. 1754 Rep., Nr.804  Kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gabriela Dino")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B346EEE-1065-40B0-B911-53B3E6BE269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A292B-42D6-40C8-9694-C9FAC738178B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E5EBB3-79E4-4266-8ACD-D921B74E0543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12226CB5-459E-4307-86B7-0D048005BAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B875B-602E-4BB0-9F92-8EEFDF1711E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07166057-8172-4FE7-A406-D6BB3F8A0C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07166057-8172-4FE7-A406-D6BB3F8A0C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC1708B-B057-48A3-926F-FEA59B6FEFC5
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eshte larguar ortaku:            ("Ervin Luari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Luari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/11/2018")            u be              ("05/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178616-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385216-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
29.10.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fshati Kosove e Madhe, Institucioni i ekzekutimit te vendimeve penale, Burgu;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A5E23-29D2-4050-8BD3-45F9EBC2FBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365A5E23-29D2-4050-8BD3-45F9EBC2FBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E286FF4-F5E9-4AB5-9159-C60312FC9BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A020ECB-290E-446E-9EBE-D0F172D94339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F3AC32-40B9-4471-B28E-07B1CB90AF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36635B2-B818-4BA6-A861-11CDEBA72308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB852CE0-05D0-4F6A-AE30-3BD51604C2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D567FCB-6B7C-4458-B27C-824313E5A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65994883-4385-4C2A-A45F-D5D5C6EB09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEB6A05-1796-493A-B915-D73B889B9888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEB6A05-1796-493A-B915-D73B889B9888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1870B8-432C-4CA9-9E61-44ED1EF5FF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1870B8-432C-4CA9-9E61-44ED1EF5FF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE1ACCD-BDE3-4670-B218-DDC4A882AD11
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265569-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit, date 02.04.2017 per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, pasuria me numer 7/357, zona 
kadastrale 8270, volumi 68, faqe 93 ; nr.7/355, zk.8270, volumi 68, faqe 91; Nr.7/356, 
zk.8270, volumi 68, faqe 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399071-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880357-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907825C1-A52C-456B-92FF-360FE5868499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C23C28-FF48-4F24-B334-B0A24E02F1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AA143D-923B-42D6-85F5-BA04C310D0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D268CBB6-06ED-42D3-B47F-D4E63B3558DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501B697D-A6F2-4EE5-9FE9-F7906BF738E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501B697D-A6F2-4EE5-9FE9-F7906BF738E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45237F3-14F7-4289-AC76-FA3A7F8ED3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420FFEF1-7C2A-45B6-90E0-1637EF320986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FC0995-3183-4ADD-B53D-80AD5D824AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B4CE5D-09CC-4808-B865-919864AF3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B4CE5D-09CC-4808-B865-919864AF3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC7E56-E616-4314-8B6F-3B5E74FC79FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC7E56-E616-4314-8B6F-3B5E74FC79FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B46C7DF-ACF4-4DDF-9603-3C98FDE24FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DE210-5DB0-401C-AE13-5A6014CA1800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968AD546-21CA-403E-9BCB-79CEA9FE76E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424330AC-CAF0-42E3-8106-99B842B1D808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334825B4-A6C8-4974-B537-9AF1057A260D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901337-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
02.08.2018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Fshati Kosove e Madhe, Institucioni i ekzekutimit te vendimeve penale, Burgu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-142813-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2019 ku është vendosur:Te 
caktoje auditues ligjor te pasqyrave financiare te mbyllura me 31.12.2018 audituesin ligjor 
Z.Kristaq Ndini.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eldino.shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266016-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ELDINO 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime_compressed (1).pdf
VA DESTIN. 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45FB9C3-7A4A-48C5-A5F1-7F24146D76C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DB3DC5-4EC6-426D-B708-866DB6AA8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DB3DC5-4EC6-426D-B708-866DB6AA8224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57A29E-A617-4BB4-898A-939434C802D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8F0E4-7A4E-4728-9F83-95AE428C99AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BFD16D-D495-4BE5-B3DA-9A21547C9D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402863B7-9695-467D-B3A0-9AFFD8265591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CF1707-5358-4D1B-A985-A8151FDE5244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DCB923-155A-4CA3-8768-9B14B9925888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD145712-9128-4B4A-A800-AEE634406F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD145712-9128-4B4A-A800-AEE634406F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B15BDD-5215-43C4-B273-B7AC4EFC30C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74BC88A-F9F2-4FB0-BC81-CC0A62CE05E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74BC88A-F9F2-4FB0-BC81-CC0A62CE05E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358C06E-CF95-42A2-BCA1-E670B1F29E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60266379-4CEF-4A95-A8AF-3BDED333A5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE25337-3EB0-45F0-B964-0A8183CEA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774FDE70-DFCF-4489-827E-567F9136F4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B8436A-DD46-43D3-A876-5ED5E0D8B869
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20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435304-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Godine Magazinimi 2 katshe me 1 kat nen toke, sipas Lejes se Ndertimit 
Nr. I-14777/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520633-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2020 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Ervin Luari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Luari")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/11/2013")            u be              ("05/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Luari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2020")            u be              ("05/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551670-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Hasan Ago si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCEBE11-6381-425F-BE6E-34AAE8E1CAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A3C19-E4FC-47A3-9A8D-490978CA2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837A3C19-E4FC-47A3-9A8D-490978CA2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A386C1-2F76-4505-A69D-F57224B7FEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12E10F-73B1-49AA-843C-33D970C34C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B12E10F-73B1-49AA-843C-33D970C34C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BFFDF7-E1EC-4EF4-A9CF-63DA30C9AEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D067FBF-F8AC-4916-BD16-F18DA7B5E4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA38AF5-CC71-4BF2-A733-0387173D458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA38AF5-CC71-4BF2-A733-0387173D458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23207AF6-C53D-44F6-90B2-789221B7336D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9E12F-9ACE-4669-B97C-BCDDE1CFA8F2
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23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552687-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME PF 2019-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ARCH.xlsx
VA MIRATIM PF 2019 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ELDINO.xlsx

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643895-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Godine Magazinimi 2 katshe me 1 kat nen toke, sipas Lejes se Ndertimit Nr. I-
14777/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674015-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737028-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës ELDINO 20.xlsx
SHENIME-20.pdf
ELDINO Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5B6CEC-C0A7-4511-ABB5-88D70458B151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D875DBF9-3C19-4460-94E3-7EAA28F66180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D875DBF9-3C19-4460-94E3-7EAA28F66180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C568E05-E377-4746-96C0-9A0CBA599DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3866C64-B741-42C9-94E3-B24CEFFD3753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12559227-E6B0-4696-A166-12CDFC87C6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4152D749-EEA6-4FE4-9AD6-33EEE6F649EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4152D749-EEA6-4FE4-9AD6-33EEE6F649EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984285E-36F5-4F69-B948-154686A67553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F826D-165F-4CE7-B8DF-6F4B61D1CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F826D-165F-4CE7-B8DF-6F4B61D1CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E141C4-FCC5-4629-9151-73FD21AA06D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24072215-3212-4777-8229-084D9006C043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB177FB-710A-44E1-B2C3-C62CFE7B4E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C5885-2506-4117-97D2-F12118E67FE4


8

vendim ASAMBLEJE PASQ FINANC00419620210722085335 (1).pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863511-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.02.2022 për emërimin e 
Audituesit Ligjor (Ekspert Kontabël) Albion Ndini, me Licencë nr. 367, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951155-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
POZCONI 21.xlsx
vendim AS pas financ02189420220713103551.pdf
SHENIME 21.pdf
PERFORMANCA 21.xlsx

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016383-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.10.2022 per riemerimin e 
administratortit z.Ervin Luari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Luari")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori  i shoqerise  
nuk  ka  te  drejte te  nenshkruaje  asnje kontrate  dhe  te  tjetersoje pasuri te  shoqerise 
''ELDINO" sh.p.k  NIPT  L32308019I  pa u  miratuar dhe autorizuar paraprakisht  me 
vendim asambleje per cdo veprim. Administratori  i shoqerise nuk   ka te drejte te 
urdheroje transferimin  e fondeve per kryerje te pagesave apo çdo forme tjeter qofte si 
dhe  te terheqi nga  depozita  apo llogaria te shoqerise  ''ELDINO"  sh.p.k NIPT  
L32308019I pa u  miratuar dhe autorizuar paraprakisht   me  vendim  asambleje  per 
çdo veprim. Cdo veprim  i administratorit  te  shoqerise  per sa siper eshte  i vlefshem   
vetem   nese  shoqerohet   me vendimin  e asamblese se ortakeve   i cili miraton  dhe 
autorizon kryerjen e veprimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2444B03C-A151-4FFE-9025-11B173B77A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D74EA8-B144-4BB1-90D5-4EE91200FD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8391CF-4760-4EE9-BA45-B4146B905534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A06FBA8-CE35-4852-98D1-E5B9F8CBF7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A06FBA8-CE35-4852-98D1-E5B9F8CBF7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E0DEAC-4F14-420D-A059-20A9AF498DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62278A1D-8C16-4C8D-B842-AEC76E4ADE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274946F2-2AEB-4E75-A690-B5226BADA659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1A9A0D-4112-4533-8403-15D0869CCA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9359997D-DDC8-4D11-A34B-6C22A6D11466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EA73C1-EC7B-41D5-B270-8D78E74385D8
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15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027669-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gabriela Dino")                      Nga data 
"04/11/2022             Ne daten "04/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Ervin Luari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072354-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.01.2023 ku 
eshte vendosur : Emerimin e z. Albion Ndini , ekspert kontabel, per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2022.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126770-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0684042001")          u be            ("0697049143")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132992-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sami Frasheri, pasuria me numer 7/357, zona kadastrale 8270, 
volumi 68, faqe 93 ; nr.7/355, zk.8270, volumi 68, faqe 91; Nr.7/356, zk.8270, volumi 68, 
faqe 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166177-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E402ECA-6D06-47ED-95B7-DC2C928E2B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DB00B3-B778-4F16-B0AB-87C6FC7D5196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4C5AF6-BF59-4743-8DEC-11F68DF6CB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12A920A-54AA-4E27-816A-4CD45E35D043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E066189A-460A-47CE-8977-1FD3EDE08E34
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
POZCONIELDINO.xlsx
SHENIMELDINO.pdf
VendimAsamblesEldino.pdf
PERFROMANCAELDINO.xlsx

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204407-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.09.2023.
E-Mail ishte            ("eldino.shpk@gmail.com")          u be            
("shpk.eldino@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218865-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë  
07.11.2023 ku është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rr. 
“Ndreko Rino”, Pasuria Nr. 7/708-N4, kod unik 8270103111;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246286-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2024 per emerimin e Albion 
Ndini si auditues ligjor per pasqyrat financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321206-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimasamblejeeldino.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3CE006-2F19-4F12-9121-1CE60790F459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53D608E-B0DD-4587-B44A-7CB6811BD964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF0D4ED-2535-4E3C-8CB5-27B1CF33614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93C7654-1CE0-46E4-9883-D125680F951F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52650AB1-624B-4E02-9DDD-69270DE1F912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315C1906-B127-49BB-B7BE-EF1BB2256E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A59468-A3BA-4A97-892F-9EA1607EA74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1E4FA-8003-4A6C-8FDC-574B77F40AD6
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PERFORMCAELD.xlsx
POZICIONIELD.xlsx
SHENIMEELD.pdf

17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401149-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2025 ku 
është vendosur: Emerimin e ekspertit kontabel Albion Ndini per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2024.     

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A66342E-1552-469B-B3D0-3FB4A361E1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C4A9A-21E7-42FA-A026-34A0B8B9FE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD8CBF2-BF7C-4D85-8CF1-50895E0C8B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B8D04E-9641-4151-99EC-107C0C4F0596

